АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2014 № 927
г. Верхняя Пышма
Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции по  осуществлению  контроля
за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров
(выполнению работ, оказанию услуг)
на розничных рынках на территории городского округа Верхняя Пышма
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" (в редакции от 21.11.2011), Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению  контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках муниципального контроля на территории городского округа Верхняя Пышма (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», административный регламент – на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике Штанову Н.С.
Временно исполняющий полномочия
главы администрации
заместитель главы администрации
по общим вопросам                                                                            В.С.Чирков